ЧЕГЛАКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Нагорского района Кировской области

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.04.2021 № 9/3
пгт Нагорск
Об утверждении состава общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Чеглаковского сельского  поселения
В соответствии с п.31 ч.5 ст.32 Устава Чеглаковского сельского поселения, Чеглаковская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Состав общественной комиссии по делам несовершенно летних  и защите их прав  Чеглаковского сельского  поселения.

2. Признать утратившими силу:

2.1. Решение Чеглаковской сельской Думы от 16.02.2021 № 6/5 «О внесении изменений в состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав  Чеглаковского сельского  поселения»;
3. Настоящее решение и состав комиссии обнародовать в информационном бюллетене Чеглаковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель Чеглаковской

сельской Думы:

И.А. Самоделкин

Глава Чеглаковского сельского поселения:                            М.С. Абатурова

                                                                            Утвержден решением

                                                                            Чеглаковской сельской  Думы

                                                                            от 28.04.2021 № 9/3
                                              С О С Т А В

общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  Чеглаковского сельского поселения.

Председатель комиссии – глава поселения Абатурова Марина Сергеевна
Зам. председателя, секретарь комиссии – специалист администрации Первакова Ольга Викторовна
Члены комиссии:

Двоеглазова Надежда Савватеевна – специалист поселения;

Трегубова Анастасия Сергеевна – специалист 1 категории – юрист.

Члены комиссии по согласованию:

Малыгина Елена Владимировна – председатель совета молодежи д.Шевырталово;

Бубнова Светлана Ивановна – заведующая Редькинского здравпункта д. Шевырталово.

Тетенькина Валентина Анатольевна – фельдшер Заевского фельдшерского здравпункта

Коротких Татьяна Владиславовна – учитель МКОУ СОШ с. Заево
Труфакин Александр Васильевич – директор МКОУ СОШ с. Заево, депутат Чеглаковской сельской Думы

Макаров Юрий Владимирович – участковый уполномоченный полиции ПП «Нагорский» МО МВД Росссии «Слободской», капитан полиции.